
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 09   

02.03.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 02/05/2023 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE COMPLESSO PALAZZO ZAPPAGLIA NEL COMUNE DI CASTIGLIONE 

DELLE STIVIERE (MN) – CODICE NUTS: ITC4B - CUP: J28I21000060001 – CIG: 97619697A8 

 

Il giorno 02/05/2023 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Alle ore 10:05 viene dichiarata aperta la seduta di gara. 

Non è presente pubblico. 

 

 L’Autorità di gara dà evidenza che:  

• in data 11/04/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 167787896, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 
02/05/2023 con invito ai seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 EFFEBI COSTRUZIONI SRL 02412150233 VR 

2 IMPRESA VITALI LUIGI 

S.R.L. 

03157440169 BG 

3 IMPREDIMA S.R.L. 01426090336 PC 

4 IMMOBILIARE 

EDILPROGETTI SRL 

02063030189 PV 

5 C.P. IMPRESA EDILE DI 

CALDANA GEOM. PAOLO 

CLDPLA63L21G945G/ 

02298720232 

VR 

6 COSTRUZIONI INGG. PENZI 01798430615 CE 

7 MARCHETTI & C. S.R.L. 0641294293/ 

01598351003 

RM 

8 LORIS COSTRUZIONI SRL 02087040677 TE 

9 EDILTRE S.R.L. 01576360174 BS 

10 MARMIROLI SRL 02078970353 RE 

 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 09   

02.03.2023 

 

 
pag. 2 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 MARCHETTI & C. S.R.L. 06702100584 RM 

2 IMPREDIMA S.R.L. 01426090336 PC 

3 EFFEBI COSTRUZIONI SRL 02412150233 VR 

4 

RTI IMMOBILIARE EDILPROGETTI SRL – 

PANIZZA 1914 SRL-CARGNONI IMP. SRL – 

CORES4N SRL 

02063030189 PV 

5 RTI EDILTRE S.R.L. – ECO THERM SRL 01576360174 BS 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e ne verifica la documentazione. 
 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che: 
- l’operatore economico IMPREDIMA S.R.L., 

• non ha allegato la ricevuta del Contributo ANAC come richiesto al paragrafo 12 della Lettera di 
Invito; 

• ai fini della qualificazione alla presente procedura di gara, non essendo in possesso della attestazione 
di qualifica richiesta dalla presente lettera di Invito al paragrafo 3.3 (OG11 cl. III), è tenuto ad 
elencare le prestazioni o lavorazioni che intende subappaltare nel modello DGUE sezione D. 

 
Si attiva pertanto, l’istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9, D.Lgs. 50/2016, assegnando per 
l’integrazione dei documenti richiesti, il termine del 04/05/2023 alle ore 11:00. 
 

 gli operatori economici: MARCHETTI & C. S.R.L. - EFFEBI COSTRUZIONI SRL - RTI 

IMMOBILIARE EDILPROGETTI SRL – PANIZZA 1914 SRL-CARGNONI IMP. SRL – CORES4N 

SRL - RTI EDILTRE S.R.L. – ECO THERM SRL, hanno presentato la documentazione amministrativa 
completa e corretta secondo quanto richiesto dalla Lettera di Invito e vengono pertanto ammessi alle 
successive fasi del procedimento. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 13:00 del 02/05/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti (originale agli atti) 
        


